
WÓJT C

ZARZĄDZENIE Nr 120.10.2023

Wójta Gminy Wilczyn

z dnia 08 listopada 2023 r.

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Gminy Wilczyn

w zamian za święto przypadające w sobotę11 listopada 2023 r.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t. j. z późniejszymi zmianami) oraz art. 130 2 ustawy z dnia

26 czerwca 1974 r. — Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r., poz. 1465 t. j.) zarządzam, co następuje:

Ustalam dla pracowników Urzędu Gminy Wilczyn jeden dodatkowy dzień wolny od pracy

w związku z obniżeniem w okresie rozliczeniowym obejmującym miesiącewrzesień — grudzień

2023 r. wymiaru czasu pracy z powodu wystąpienia w tym okresie święta przypadającego

w innym niż niedziela dniu wolnym od pracy.

Odbiór dnia wolnego w zamian za dzień przypadający 1 1 listopada 2023 r. (sobota) powinien

nastąpić w dniu pracy przypadającym do 3 1 grudnia 2023 r.

Termin wykorzystania dodatkowego dnia wolnego od pracy należy ustalić z Sekretarzem Urzędu

Gminy Wilczyn, mając na względzie konieczność zapewnienia właściwej organizacji pracy
Urzęduoraz sprawnejobsługi interesantów.

Wykonanie zarządzeniapowierzam Sekretarzowi Gminy.

Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr G rz Skowroński


